Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την προστασία 
για την επαναδημιουργία της δασικής βλάστησης απο−
τελούμενης από άτομα: σχίνου, κοκορεβυθιάς, αγκορ−
τσιάς και αφάνας, που καταστράφηκε από πυρκαγιά 
στις 6.3.2008 την δημόσια δασική έκταση, εμβαδού δύο 
χιλιάδων πεντακοσίων πενήντα τ.μ., (2.550,00 τ.μ.), που 
βρίσκεται στη θέση «Λέκκα», οικισμού Δάρα περιοχής 
Κοινοτικού Διαμερίσματος Ροδιάς, Κοινότητα Τριπύλης, 
του Νομού Μεσσηνίας, προσδιορίζεται ως εξής, από τα 
σημεία: 1, 2, ……, 12, 13 & 1, και έχει όρια:

Ανατολικά: Με δημόσια δασική έκταση.